MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ nM4.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Rua Maurílio Roque Toassa, n® 510. Centro. CEP 17475-005.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeito@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucian^polís
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 • 2024

PORTARIA N°. 5.939/2021

'DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO"

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito
Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo,
usando de suas Atribuições legais:

RESOLVE.

Designar o Sr. PAULO ROGÉRIO DELFINO LINO, contador da Prefeitura, devidamente habilitado no

C.R.C. n° 1SP172229/0-0, e o Sr. EDILSON JOSÉ BATAIER, Engenheiro Civil, devidamente habilitado no

CREA n° 5064456620/D, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR E RESPONSÁVEL

TÉCNICO do Convênio a ser firmado com a SecreJánTjde^senvolvimento Regional do Govemo do

Estado de São Paulo.

Registre-se e pubi q

Prefeitura Mur iqipal lanopolis, 25 de

HUMBE NINOTO MALDONADO

FEITO MUNICIPAL

URIVAL,3ABADIN
GABNETE

agosto de 2021.

Registra Jo e pupc ad í no Gabinete do Prefeito na data supra.